

Jelgavā, 2014.gada 27.novembrī

Nr. 1-10/193

Atbildes sniegšana uz pretendenta uzdotajiem jautājumiem iepirkumā Nr.JP2014/18

2014.gada 26.novembrī plkst. 10:05 no SIA „EMANSIS”, Siltuma iela 10, Rīga, LV-1058, Latvija Tirdzniecības un servisa pārstāvja saņēmām jautājumus sakarā ar iepirkuma procedūru „Portatīva diagnostiskā ultrasonogrāfa iegāde”, identifikācijas Nr. JP2014/18. Zemāk sniedzam atbildes uz pretendenta uzdotajiem jautājumiem.

Jautājums Nr.1: Ja kompānija vēl nav piegādājusi līdzīgas iekārtas, vai dēļ Nolikuma 3.2. punkta prasībām "Pēdējo ieviesto līdzvērtīgo ierīču sarakstu (uz veidlapas brīvā formā) citās iestādēs, norādot ierīci, tās uzstādīšanas laiku un vietu, kā arī kontaktpersonu un tālruņa numuru (norādīt ne mazāk kā vienu ierīci)", tā nevar piedalīties iepirkuma procedūrā?

Atbilde: Šāds punkts konkursa nolikumā ir iekļauts tādēļ, lai pasūtītājam būtu garantants par piegādātāja pieredzi un profesionālajām spējām. Tieši pieredze ļauj nodrošināt pretendentam labāku izpratni par pasūtītāja nepieciešamajām vajadzībām, un līdz ar to pasūtītājam ir arī iespēja jebkurā laikā saņemt profesionālas konsultācijas no piegādātāja. Ja tomēr pretendents spēs piedāvāt konkursa „Portatīva diagnostiskā ultrasonogrāfa iegāde”, identifikācijas Nr. JP 2014/18 tehniskajā specifikācijā norādītajiem punktiem identisku iekārtu un ja šis pretendents iepriekš nebūs piegādājis nevienam uzņēmumam šāda veida iekārtu, iepirkumu komisija šo pretendentu dēļ „3.2. Pēdējo ieviesto līdzvērtīgo ierīču sarakstu (uz veidlapas brīvā formā) citās iestādēs, norādot ierīci, tās uzstādīšanas laiku un vietu, kā arī kontaktpersonu un tālruņa numuru (norādīt ne mazāk kā vienu ierīci).” punkta neizslēgs no tālākas vērtēšanas.

Jautājums Nr.2: Gribētu precizēt tehniskos datus zondēm, kuras ir pieminētas Tehniskās specifikācijas (Pielikums Nr.1) 2.21. punktā norādītā prasībā "Iespēja pieslēgt poliklīnikā esošās zondes, lai optimizētu darbu."

Atbilde: Poliklīnikā esošās zondes ir: lineārā (konveks), abdominālā un sektoriālā zonde.

Jautājums Nr.3: Vai Tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr.1) 2.20., 2.24., 2.26.1., 2.26.3., 2.26.3., 2.26.4., 2.26.5., 2.26.6., 2.26.7. un 2.26.8. punktos norādītās prasības ir tik būtiskas, lai izslēgtu pretendentu no iepirkuma procedūras?

Atbilde: Tehniskajā specifikācijā iekārtai norādītās prasības ir ieviestas, lai maksimāli ērti nodrošinātu ārstam darbu iegūstot augstu rezultātu. Pretendentam piedaloties šajā iepirkuma procedūrā ir jāievēro tehniskajā specifikācijā norādītie iekārtas parametri, kas šajā gadījumā ir būtiski. Ja pretendents nespēj nodrošināt iekārtai tehniskajā specifikācijā norādītās prasības, tad diemžēl pretendents nespēj nodrošināt identisku vai ekvivalentu iekārtu. Pretendentam neievērojot tehniskajā specifikācijā norādītās prasības tiks izslēgts no iepirkuma procedūras.

Ar cieņu,
Iepirkumu speciālists
Māris Viesturs

